

合意単価

令和7年8月7日に締結した高台寺山山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 7年 8月29日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					式	1.00		37,946,000
	山腹基礎工				式	1.00		37,784,000
		地山補強土工			式	1.00		37,784,480
			位置決め		本	278.00	2,474	687,772
			削孔	単管足場 礫質土 1:1.0以下	m	1151.20	9,440	10,867,328
			孔内清掃		孔	278.00	626	174,028
			移設工		回	278.00	1,603	445,634
			グラウト注入	単管足場 礫質土	m3	2.30	324,291	745,869
			支圧板設置		本	278.00	8,818	2,451,404
			頭部連結材取付		本	274.00	4,230	1,159,020
			地山補強土工材料		式	1.00		21,253,425
	山腹緑化工				式	1.00		142,000
		伏工			式	1.00		142,101
			植生マット		m2	24.30	5,439	132,167
			植生マット手数料	種子なし対応	式	1.00		9,934
	構造物撤去工				式	1.00		20,000
		防護柵撤去			式	1.00		18,279
			立入防止柵撤去		式	1.00		18,279
		運搬処理工			式	1.00		1,952
			金属くず運搬処理		t	0.07	27,890	1,952
仮設工					式	1.00		15,480,000
	仮設工				式	1.00		15,480,000
		足場・支保工			式	1.00		4,578,940
			足場		空m3	809.00	5,660	4,578,940
		防護施設工			式	1.00		24,835
			立入防止柵		式	1.00		24,835
		運搬設備工			式	1.00		10,876,623
			モノレール運搬設備	500kg積/45°	m	359.00	30,297	10,876,623
その他費用					式	1.00		444,000
	その他費用				式	1.00		444,000
		その他経費			式	1.00		444,360
			交通誘導警備員B		人	30.00	14,812	444,360
直接工事費					式	1.00		53,870,000
共通仮設費計					式	1.00		6,003,637
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.00		79,000
		技術管理費			式	1.00		79,643
			品質証明費		式	1.00		79,643
	共通仮設費(率計上)				式	1.00		5,327,604
	現場環境改善費(率計上)				式	1.00		597,033
純工事費					式	1.00		59,873,637
	現場管理費				式	1.00		18,758,372
工事原価					式	1.00		78,632,009
		一般管理費等			式	1.00		13,868,000
	一般管理費等計				式	1.00		13,868,000
工事価格					式	1.00		92,500,000
	消費税相当額				式	1.00		9,250,000
請負金額					式	1.00		101,750,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。